

Emilienborg Holding ApS

Mosehøjvej 38, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 78 58 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.



Michael Ziegler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emilienborg Holding ApS
Mosehøjvej 38
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 78 58 19
Stiftet: 30. oktober 2000
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ziegler, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.000	-11.000
Driftsresultat	-14.000	-11.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9.425</u>	<u>21.885</u>
Resultat før skat	-4.575	10.885
1 Skat af årets resultat	<u>3.080</u>	<u>2.585</u>
Årets resultat	-1.495	13.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.438	0
Overføres til overført resultat	0	13.470
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.933</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.495	13.470

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	740.732	731.307
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>740.732</u>	<u>731.307</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>740.732</u>	<u>731.307</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.926	160.426
	Tilgodehavender i alt	<u>47.926</u>	<u>160.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.926</u>	<u>160.426</u>
	Aktiver i alt	<u>788.658</u>	<u>891.733</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.745	396.229
3	Overført resultat	19.235	160.246
	Egenkapital i alt	<u>679.980</u>	<u>681.475</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	-3.080	0
	Anden gæld	111.758	210.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.678</u>	<u>210.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.678</u>	<u>210.258</u>
	Passiver i alt	<u>788.658</u>	<u>891.733</u>

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.080	-2.585		
	-3.080	-2.585		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	200.000	200.000		
Kostpris 31. december 2016	200.000	200.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	531.307	509.422		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.425	21.885		
Opskrivninger 31. december 2016	540.732	531.307		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	740.732	731.307		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	
	Virksomheds-	ning efter den	Overført	I alt
	kapital	indre værdis	resultat	I alt
	Virksomheds-	metode	resultat	I alt
	kapital	metode	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	396.229	160.246	681.475
Regulering primo	0	135.078	-135.078	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.438	-5.933	-1.495
Egenkapital 31. december 2016	125.000	535.745	19.235	679.980